
 

 

 1 

 

Teikiamų paslaugų kainoraščio turinys 

Medicininio personalo paslaugų komplektas 2 

Sveikatos patikrinimai 4 

Odontologijos paslaugos 6 

Psichikos sveikatos centras 12 

Ginekologijos paslaugos 14 

Echoskopijos paslaugos 17 

Kardiologijos paslaugos 18 

Neurologijos paslaugos 18 

Kraujo tyrimai 19 

Kraujo tyrimų paketai 30 

Testai, Covid-19 tyrimai,  skiepai ir medicininės priemonės 52 

Reabilitacijos paslaugos 54 

Dietologijos paslaugos 62 

Traumatologijos paslaugos 62 

Sporto klinikos paslaugos 64 

  



 

 

 2 

Medicininio personalo paslaugų komplektas 

 

Eil. 

Nr. 
 

Paslaugos pavadinimas 
 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Šeimos gydytojo konsultacija Nemokamai 45 

2. Ginekologo konsultacija Nemokamai 40 

3. 
Pirminis naujagimio patronavimas 

namuose atliekamas gydytojo 
Nemokamai 40 

4. 
Pirminis naujagimio patronavimas 

namuose atliekamas slaugytojo 
Nemokamai 15 

5. 
Slaugytojo atliekamas vaiko iki 1 

metų patronavimas namuose 
Nemokamai 15 

6. 
Slaugytojo(s) atvykimas į 

gyvenamąją vietą 
10 20 

7. 

Medžiagos paėmimas (pasėlis, 

kraujo, šlapimo, išmatų tyrimai) 

atliekamas atvykstant į 

gyvenamąją vietą 

10 20 

8. Injekcijos į poodinį sluoksnį Nemokamai 5 

9. Injekcijos į veną* Nemokamai 10 

10. Infuzija į veną* 10 20 

11. Ausų kamščių plovimas Nemokamai 15 

12. 
12-kos derivacijų EKG užrašymas 

kabinete be gydytojo aprašymo 
Nemokamai 15 



 

 

 3 

13. 
12-kos derivacijų EKG užrašymas 

kabinete su gydytojo aprašymu 
Nemokamai 30 

14. 
Pulso dažnumo ir arterinio 

spaudimo nustatymas 
Nemokamai 10 

15. Kraujospūdžio pamatavimas Nemokamai 5 

16. 

Regėjimo aštrumo (toli / arti) 

nustatymas vaikams iki 6 metų 

amžiaus 

Nemokamai 8 

17. 
Regėjimo aštrumo (toli / arti) 

nustatymas suaugusiems 
Nemokamai 8 

18. 

Spalvų skiriamosios gebos 

patikrinimas, spalvinių lentelių 

pagalba 

Nemokamai 8 

19. 

Išorinės klausomosios landos  

svetimkūnių pašalinimas 

išplaunant 

Nemokamai 15 

20. 
Klausos funkcijų patikrinimas 

kamertonais 
Nemokamai 10 

21. Audiograma 10 20 

22. 
Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant 

perrišimą 
Nemokamai 20 

23. 
Mažos žaizdos pirminis 

sutvarkymas 
Nemokamai 10 

 

*Medžiagos ir/ar leidžiami vaistai apmokestinami papildomai. 

  



 

 

 4 

Sveikatos patikrinimai 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Sveikatos patikrinimas asmens 

medicininei knygelei gauti  
10 12 

2. 

Privalomieji pirmos pagalbos 

mokymo kursai 
15 15 

Grupiniai pirmosios pagalbos mokymo kursai įmonėms iki 10 asmenų – 180 

Eur 

Grupiniai pirmosios pagalbos mokymo kursai įmonėms nuo 11 iki 20 asmenų 

– 15 Eur/asmuo 

Grupiniai pirmosios pagalbos mokymo kursai įmonėms nuo 21 asmenens – 

12 Eur/asmuo 

3. 
Privalomieji higienos įgūdžių 

mokymo kursai. (1-as kartas) 
10 10 

4. 
Privalomieji higienos įgūdžių 

mokymo kursai. (2-as ir kiti kartai) 
8 8 

5. 
Vairuotojo sveikatos patikrinimo ir 

medicininės pažymos išdavimo kaina 

Nuo 25 

(15 tyrimų 

atlikimas ir 

gydytojo apžiūra + 

10 med.pažymos 

išdavimas + 8* jei 

užsakome pažymą 

iš PSC) 

Nuo 30  

(20 tyrimų atlikimas 

ir gydytojo apžiūra + 

10 med.pažymos 

išdavimas + 8* jei 

užsakome pažymą 

iš PSC) 

6. 

Norintiems įsigyti šaunamąjį ginklą 

sveikatos patikrinimo medicininė 

pažyma 

30 + 5**  
(jei užsakome 

pažymą iš LSMU KL 

Psichiatrijos klinikos) 

40 + 5**  
(jei užsakome 

pažymą iš LSMU KL 

Psichiatrijos klinikos) 

7. 
Laivavedžio sveikatos patikrinimo 

medicininė pažyma 
30+* 40+* 

8. 

Stojančio į mokymo įstaigą ar 

įdarbinimo medicininė mažyma Nr. 

086/a 

15 20 



 

 

 5 

9. 

Med. Personalo specialisto sveikatos 

patikrinimas licencijos 

išdavimui/pratęsimui 

Nemokamai 70 

10. 

Sportuojančio ir užsiiminėjančio 

kūno kultūra sveikatos patikrinimo 

med.pažyma Nr. 068/a 

Nemokamai 50 

11. 

Privalomieji alkoholio ir narkotikų 

žalos žmogaus sveikatai mokymo 

kursai 

20 25 

12. 

* Pažymos iš Jūsų psichikos sveikatos 

centro gydytojo psichiatro / vaikų ir 

paauglių psichiatro (forma Nr.027/a), 

užsakymas (1 vnt.) 

8 

13. 

** Pažymos iš VšĮ Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Kauno ligoninės 

psichiatrijos klinikos užsakymas 

paciento pageidavimu (1 vnt.) 

5 

14.  

Asmens medicininė knygelė 

(sveikatos pasas) 

 (f 048/a) 1 vnt. (be med. apžiūros) 

2 2 

 

* UAB „Signata“ prisirašiusiems ir neprisirašiusiems pacientams pageidaujant užsako pažymas iš 

Psichikos sveikatos centro, prie kurio pacientas yra prisirašęs. Šios paslaugos kaina – 8 Eur. 

** UAB „Signata“ prisirašiusiems ir neprisirašiusiems pacientams pageidaujant užsako pažymą iš 

VšĮ LSMU Kauno ligoninės Psichiatrijos klinikos.  



 

 

 6 

Odontologijos paslaugos 

Eil. 

Nr. 
 

Paslaugos pavadinimas 
 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Pirminė apžiūra, gydymo plano sudarymas, 

konsultacija 
Nemokama 10 

2. Estetinio plombavimo konsultacija Nemokama 15 

3. 
 

Vaikų odontologo konsultacija Nemokama 20 

4. 
 

Vienkartinių medžiagų naudojimas 6 6 

5. Koferdamo naudojimas 6 8 

Nuskausminimas 

1. Aplikacinis 5 6 

2. Laidinis 8 10 

3. Papildomas nuskausminimas 2 3 

Profilaktinė odontologija 

1.  
Burnos ertmės higiena ultragarsiniu skaleriu 

ir poliravimas pasta ir šepetėliu 
40 - 50 45 - 55 

2. 
Vieno danties higiena ultragarsiniu skaleriu ir 

poliravimas pasta ir šepetėliu 
5 6 

3. 

Burnos ertmės higiena ultragarsiniu skaleriu, 

apnašų pašalinimas sodapūte ir visų dantų 

poliravimas pasta bei šepetėliu 

50 - 60 55 - 65 

4. 
Apnašų pašalinimas sodapūte ir visų dantų 

poliravimas pasta bei šepetėliu 
20 - 25 25 - 30 



 

 

 7 

5. 
Danties jautrumo, aktyvaus karieso dėmių 

gydymas fluoro laiku 
5 8 

6. Fluoro aplikacijos šaukštu 15 20 

7. Poliravimas po estetinio plombavimo 30 30 

8. 

Danties vagelių hermetizavimas silantais 

• vaikams nuo 6 iki 14 m. 

• nuo 14 m. 

• suaugusiesiems 

- 

Nemokamai 

5 

10 

- 

10 

10 

10 

Terapinė odontologija 

1. Stiklo jonomerinio cemento plomba 30 35 

2. 

Kompozitinį šviesoje kietėjanti plomba 

• maža 

• vidutinė 

• didelė 

• viso danties atstatymas 

- 

50 

55 

60 

70 - 80 

- 

55 

60 

65 

75 - 85 

3. Odontotropo pamušalas 10 15 

4. Estetinis plombavimas 1 danties  120 - 150 150 - 180 

5. Plombos pataisa (jei ne gydytojo klaida) 15 - 20 20 – 25 

6. Stiklo pluošto kaištis 40 50 

7. Laikina plomba   5 10 

8. Laikina plomba „IRM“ 10 - 15 15 - 20 

Endodontinis gydymas 

1. 
Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios 

pastos uždėjimas 
20 25-30 

2. Pulpos ekstirpacija 15 20 

3. 
Mechaninis ir cheminis kanalo apdorojimas 

(daugiašaknio – vienašaknio) 
30 35 



 

 

 8 

4. 
Vieno kanalo plombavimas gutaperčia ir 

sileriu (daugiašaknio-vienašaknio) 
35 45 

5. Kalcio hidroksido įvedimas į kanalą 10 15 

6. 
Gutaperčos, sraigtinio kaiščio, kultinio įkloto 

išėmimas iš kanalo 
20 - 40 25 - 45 

7. 
Danties paruošimas endodontiniam gydymui 

(sienelių atstatymas, vaistai, laikina plomba) 
45  50 

 
Senos plombinės medžiagos išėmimas iš 

kanalo 
40 45 

 Kanalo paruošimas 30 35 

 Kanalo plombavimas 35-40 40-45 

 Vaistų suvedimas 10 10 

 

 

Vaikų odontologo paslaugos 

1. 
Pieninio danties plombavimas stiklo 

jonomerine plomba 
Nemokamai Nemokamai 

2. Pieninio danties plombavimas FUJI IX 20 25 

3. 
Šviesoje kietėjantis kompozitas pieniniams 

dantims 
25 - 30 30 - 35 

4. Vaikų odontologija 20 - 25 30 - 40 

5. 

Pieninių dantų karieso komplikacijų gydymas: 

• Devitalizuojanti pasta 

• Medikamentai periodontito gydymui 

• Pieninio danties kanalų plombavimas 

 

Nemokamai 

Nemokamai 

Nemokamai 

 

15 - 20 

15 - 20 

15 - 20 

6. 

Vaiko paruošimas gydymui, supažindinimas 

su aplinka, jeigu nesileidžia gydomas 

< 20 min - 

nemokamai 

> 20min - 10 

25 



 

 

 9 

7. 

Vaiko nuolatinių dantų plombavimas 

kompozitine plomba 

Suaugusiųjų kaina 

pritaikant 20% 

nuolaidą 

Suaugusiųjų 

kaina 

  

Chirurgija 

1. Pieninio danties rovimas su nejautra 10 15 - 20 

2. Paslankaus danties rovimas 30 - 40 40 - 50 

3. Nuolatinio danties rovimas 50-  70 70 - 90 

4. Operacinis danties šalinimas 80 - 120 130 - 170 

5. Incizija 20 25 

6. Alveolito gydymas 20 25 

7. 
Chirurginis protinio danties dygimo 

palengvinimas 
10 15 

8. Žaizdos susiuvimas 10 15 

9. Sinuso kėlimas 500 - 600 

10. 

Implantacija: 

• Shtrauman 

• Osstem 

• Megagen 

• Gijimo galvutė 

 

650 

550 

500 

30 

11. Dentalinė rentgeno nuotrauka 10 

  



 

 

 10 

Dantų protezavimas 

1. Išimama plokštelė Nuo 250 

2. Elastinė plokštelė (Valplast) Nuo 400 

3. Dalinis 1- 4 dantų plokštelinis protezas  100 - 150 

4. Elastinis 1- 4 dantų plokštelinis protezas 160 - 240 

5. Individualus šaukštas 10 

6. Lanko atraminis protezas Nuo 600 

7. Metalo keramikos vainikėlis Nuo 230 

8. Metalo keramikos vainikėlis ant implanto 330 - 400 

9. Bemetalės keramikos vainikėlis 

(presuotos/sluoksniuotos) 
300 - 350 

10. Bemetalės keramikos laminatė 300 - 400 

11. Cirkonio keramikos vainikėlis 300 - 350 

12. Cirkonio keramikos vainikėlis ant implanto 400 

13. Lietas vainikėlis 150 

14. Lietas metalinis kultinis įklotas 80 

15. Bemetalės keramikos kultinis įklotas 100 

16. Laikinas vainikėlis (pagamintas laboratorijoje) 50 - 60 

17. Laikinas vainikėlis (pagamintas klinikoje) 40 

18. Vainikėlio cementavimas 20 

19. Plastmasinis vainikėlis 100 - 120 

20. Vainikėlio nuėmimas (štampuoto/lieto) 20 - 40 

21. 1-o danties pavaškavimas 15 



 

 

 11 

22. 

Standartinės implantų detalės: 

• Implanto analogas 

• Antspaudinis transferis 

• Laikina atrama 

 

35 

45 

70 

 

Protezų pataisos 

1. 1 danties įdėjimas į plokštelę 40 

2. 2 dantų įdėjimas į plokštelę 50 

3. Lūžusio plokštelinio protezo pataisa 50 

4. Kabliuko įdėjimas 40 

5. Vieno danties ir kabliuko įdėjimas į plokštelę 60 

6. Plokštelės perbazavimas  80 

7. 

Atspaudai: 

• Alginatinis 

• Silikoninis 

 

15 

20 

8. Balinimo kapa 60 

9. Balinimo medžiagos švirkštas 25 - 45 

10. Bruksizmo kapa (kieta/minkšta) Nuo 100 

11. 

Dantų balinimas Blank One sistema: 

• Click 

• Touch 

• Ultra 

 

70 

150 

250 

12. Stiklo pluošto įtvaras 1d.  40 



 

 

 12 

Psichikos sveikatos centras 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Psichologo konsultacija (1 val.)*1 

Nemokamai*2 

(sekanti 40 

Eur) 

50 

2. Vaikų ir paauglių psichiatro konsultacija Nemokamai *2 60 

3. Psichiatro konsultacija (pirminė) Nemokamai 60 

4. Psichiatro konsultacija (antrinė) Nemokamai 40 

5. 
Anoniminė psichiatro konsultacija 

(pirminė) 
80 

6. 
Anoniminė psichiatro konsultacija 

(pakartotinė) 
60 

7. Psichoterapija 40 50 

8. Nuotolinė psichoterapeuto konsultacija 40 50 

9. Pažyma Nr. 027/a 5 

10. 

Psichiatro konsultacija dėl paciento 

būklės įvertinimo ginklo, vairuotojo, 

darbo pažymai gauti 

15 20 

11. 

Psichologo konsultacija dėl paciento 

būklės įvertinimo ginklo, vairuotojo, 

darbo pažymai gauti 

15 20 

12. 

Pilnas psichiatro ir psichologo ištyrimas 

konsultacijos metu dėl paciento būklės 

įvertinimo medicininei vairuotojo 

sveikatos pažymai gauti 

30 40 

13. 

Suaugusių asmenų psichologinis 

įvertinimas, 

atliekamas siekiant nustatyti aktyvumo 

ir dėmesio sutrikimą (3 val.) 

50 120 



 

 

 13 

14. MMSE klausimyno įvertinimas 35 45 

15. Blessed’o skalės įvertinimas 35 45 

16. 
Pilnas individualus psichologinis 

žmogaus įvertinimas (3 val.) 
Nemokamai 100 

17. 
Kognityvinių funkcijų įvertinimas (1,30 

val.) 
Nemokamai 50 

18. Asmenybės įvertinimas (1,30 val.) Nemokamai 50 

19. Emocinės būsenos įvertinimas (1 val.) Nemokamai 30 

20. Atvykimas į namus  20 Eur + 0,6 Eur/km 

21.. 

Medicininis išblaivinimas po 

trumpalaikio alkoholio vartojimo (iki 2 

val.) 

(Privalomai turi būti lydintis asmuo) 

100 Eur (+ vaistai) 

PASTABOS: 

*1 Šeimos narių konsultacijai skiriamos 2 val. 

*2 Nemokamai suteikiamos 5 konsultacijos per metus, susidėliojus gydymo planą 

su apsilankymais vykstančiais ne rečiau kaip 1-2 kartus per savaitę. 

 

 Eil. 

Nr. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų 

įvertinimas (WAS-III LT metodika) 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 Kaina, Eur Kaina, Eur 

 1. Pirminis ištyrimas 50 60 

 2. Pakartotinis ištyrimas 20 30 

 

Paslaugos aprašymas: psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas (WAIS-III LT 

metodika). WAIS-III (Wechsler intelekto matavimo skalės suaugusiems trečioji 

versija) yra viena plačiausiai naudojamų priemonių intelektiniams gebėjimams 

matuoti. Šia metodika atliekamuose tyrimuose analizuojami žmogaus gebėjimai 

ir jų visuma: mąstymas, dėmesio sutelkimas, atmintis, gebėjimas orientuotis 

aplinkoje, spręsti užduotis bei gebėjimas įgyti ir pritaikyti žinias. 



 

 

 14 

Ginekologijos paslaugos  

Eil. 

Nr. 
 

Paslaugos pavadinimas 
 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Ginekologo konsultacija  Nemokamai 40 

2. Spiralės įvedimas 25 25 

3. Spiralės išėmimas 15 15 

4. Ginekologinių organų ultragarso tyrimas 15 20 

5. 
Nevaisingumo gydymo specialisto 

(pirminė konsultacija) 
85 85 

6. 
Nevaisingumo gydymo specialisto 

(pakartotinė konsultacija) 
65 65 

     
  

Citologiniai tyrimai 

Eil. 

Nr. 
 

Paslaugos pavadinimas 
 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 

Moters lyties takų onkocitologinis 

tyrimas (PAP Onkocitologinis 

ginekologinių tepinėlių tyrimas)  

10 12 

2. 
Onkocitologinis ginekologinių tepinėlių 

tyrimas (Thin Prep PAP) SKYSTA TERPĖ 
25 27 

3. 

Aukštos rizikos ŽPV DNR 

(16/18/31/33/35/39/45/51/52/56/58/59/6

6/)(SKYSTA TERPĖ) 

55 59 

4. Skysta terpė 5 7 

5. Imunocitocheminis CINtecPLUS 54 62 

 

  



 

 

 15 

 

Lytiškai plintančios ligos 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Chlamydia trachomatis DNR (PGR 

metodu) 
15 18 

2. 
Chlamydia trachomatis DNR (PGR 

metodu) šlapime 
15 18 

3. Gardnerella vaginalis DNR (PGR metodu) 15 18 

4. 
Gardnerella vaginalis DNR (PGR metodu) 

šlapime 
15 18 

5. 
Mycoplasma genitalium  DNR (PGR 

metodu) 
15 18 

6. 
Mycoplasma genitalium  DNR (PGR 

metodu) šlapime 
15 18 

7. Mycoplasma hominis DNR (PGR metodu) 15 18 

8. 
Mycoplasma hominis DNR (PGR metodu) 

šlapime 
15 18 

9. 
Neisseria gonorrhoeae DNR (PGR 

metodu) 
15 18 

10. 
Neisseria gonorrhoeae DNR (PGR 

metodu) šlapime 
15 18 

11. 
Trichomona vaginalis  DNR (PGR 

metodu) 
15 18 

12. 
Trichomona vaginalis  DNR (PGR 

metodu) šlapime 
15 18 

13. Ureaplasma spp. DNR (PGR metodu) 15 18 

14. 
Ureaplasma spp. DNR (PGR metodu) 

šlapime 
15 18 

15. Candida albicans DNR (PGR metodu) 15 18 

16. 
Candida albicans DNR (PGR metodu) 

šlapime 
15 18 



 

 

 16 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

17. Candida glabrata DNR (PGR metodu) 15 18 

18. Candida krusei DNR (PGR metodu) 15 18 

19. 

LPI 3-ių sukėlėjų: Chlamydia 

trachomatis/Mycoplasma 

hominis/Ureaplasma spp. DNR 

nustatymas (PGR metodu) 

66 76 

20. 

LPI 3-ių sukėlėjų: Chlamydia 

trachomatis/Mycoplasma 

genitalalium/Ureaplasma spp. DNR 

nustatymas (PGR metodu) 

37 42 

21. 

Chlamydia trach./ +  mycoplasma genit./ 

+   ureaplasma DNR (PGR metodu) 

šlapime 

72 83 

22. 

Chlamydia trach./ +  mycoplasma 

hominis/ +   ureaplasma DNR (PGR 

metodu) šlapime 

66 76 

23. 

6-ių lytiškai plintančių sukėlėjų (PGR 

metodu) Chlamydia trachomatis +  

Gardnerella vaginalis +  Mycoplasma 

genitalium  +  Mycoplasma hominis +  

Neisseria gonorrhoeae +  Trichomona 

vaginalis +  Ureaplasma spp.   

99 114 

24. 

LPI 6-ių sukėlėjų: Chlamydia trachomatis 

/ Mycoplasma genitalium / Neisseria 

gonorrhoeae / Trichomona vaginalis / 

Mycoplasma hominis / Ureaplasma spp. 

DNR nustatymas šlapime (PGR metodu) 

145 167 

25. 

Kombinuotas greitasis makšties 

infekcijų testas: Candida albicans, 

Trichomonas vaginalis, Gardnerella 

vaginalis 

10 12 

 



 

 

 17 

Echoskopijos paslaugos 

 

Eil. 

Nr. 
 Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur Kaina, Eur 

  Su siuntimu Be siuntimo 

1. 

 Pilvo organų echoskopija* : 

 kepenys, tulžies pūslė, kasa, blužnis, inkstai, 

šlapimo pūslė 

Nemokamai 45  

2. 
 Minkštųjų audinių, limfmazgių, sąnario 

echoskopija 
Nemokamai 30  

3. 
 1-o sąnario echoskopija 

 2-ų sąnarių echoskopija 

Nemokamai 

Nemokamai 

30  

50  

4. 

 Urogenitalinės sistemos echoskopija**: 

 inkstai, šlapimo pūslė, gimda, kiaušidės 

(mot.), prostata (vyr.) 

 pilviniu davikliu. 

Nemokamai 40  

5.  Krūtų ir sritinių limfmazgių echoskopija Nemokamai 40 

6.  Skydliaukės echoskopija Nemokamai 30  

7. 
 Rankos arba kojos giliųjų/paviršinių 

venų echoskopija 
Nemokamai 30  

8.  Kaklo kraujagyslių echoskopija Nemokamai 40  

9.  Mokestis už skubų priėmimą 20 20  

  

Atliekant 3 ir daugiau tyrimų, kiekvienam papildomam tyrimui taikoma 10 Eur. nuolaida 

nuo papildomo tyrimo kainos, esančio aukščiau pateiktame teikiamų paslaugų sąraše. 
 

* Prieš tyrimą rekomenduojama nevalgyti 4 val., negerti bent 1val., atvykti tuščiu 

skrandžiu; prieš tyrimą nesišlapinti, atvykti pilna šlapimo pūsle.  

** Prieš tyrimą išgerti skysčių ir atvykti pilna šlapimo pūsle. 

  



 

 

 18 

Kardiologijos paslaugos 

Eil. 

Nr. 
 Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur 

1.  Kardiologo konsultacija 85 

2. Pakartotinė kardiologo konsultacija 30 min. 65 

3.  Kardioechoskopija (ECHO) 65 

4.  Veloergometrija (VEM) 
 

65 

5.  CARDIO - kardiologo konsultacija + ECHO + VEM 215 

 

 

 

Neurologijos paslaugos 

Eil. 

Nr. 
 Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur Kaina, Eur 

 Su siuntimu 
Prisirašiusiems / 

Neprisirašiusiems  

1.  Neurologo konsultacija 
 

Nemokamai 65 / 70 

2. Pakartotinė neurologo konsultacija Nemokamai 45 / 50 

 

  



 

 

 19 

Kraujo tyrimai 

Bendraklinikiniai tyrimai 

Eil. 

nr. 
Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Bendras kraujo tyrimas analizatoriumi 5 10 

2. ENG nustatymas Westergreno metodu 3 4 

3. Bendras kraujo tyrimas + Leukograma 12 14 

 

 

Biocheminiai tyrimai 

4. CHOL Cholesterolis bendras 2 3 

5. Cholesterolis –DTL 3 4 

6. Cholesterolis –MTL 3 4 

7. Trigliceridai - TGL 3 4 

8. Lipidograma 11 15 

9. Gliukozė (kapiliarinio kraujo) 2 3 

10. GLU Gliukozė serume 2 3 

11. GLU Gliukozė plazmoje  2 3 

12. 
GLU Gliukozė plazmoje  

(II mėg. po 2 val.) 
2 3 

13. 
Glikozilintas hemoglobinas (Hb A1c) – 

vienkanaliu būdu 
8 10 

14. C - reaktyvinis baltymas 5 10 

15. Didelio jautrumo C reaktyvus baltymas 9 11 

16. Bendras bilirubinas 3 4 

17. Bilirubinas tiesioginis 3 4 

18. Lipazė 5 6 

19. Kreatinkinazė 5 6 

20. Laktatdehidrogenazė 5 6 



 

 

 20 

Eil. 

nr. 
Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

21. Bilirubinas netiesioginis 3 4 

22. ALT (SGPT) 3 4 

23. AST (SGOT) 3 4 

24. 
Gams gliutamiltransferazė  

(gama GGT) 
4 5 

25. Šarminė fosfatazė 3 4 

26. Pankreatine amilazė 4 5 

27. Alfa-amilazė 6 8 

28 Šlapimo rūgštis 4 5 

29. UREA Šlapalas 3 4 

30. Mikroalbuminas šlapime 4 5 

31. Kreatininas 3 4 

32. ALB Albuminas 3 4 

33. Bendras baltymas 3 4 

34. ASLO Antistreptolizinas O (kiekybinis) 12 14 

35. RF Reumatoidinis faktorius (kiekybinis) 9 10 

36. Feritinas 10 12 

37. Transferinas 12 14 

38. Transferino saturacija (įsisotinimas) 16 18 

 

Vitaminų tyrimai 

39. Vitaminas B12 21 23 

40. Aktyvus vitaminas B12 22 24 

41. Folinė rūgštis 17 19 

42. Vit. D Vitaminas (D2+D3) 16 18 

43. Omega 3 30 35 

44. Omega 6/3 Eritrocitų riebalų rūgštys 90 95 

 

  



 

 

 21 

 

Elektrolitai ir mikroelementai 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

45. Kalis 3 4 

46. Natris 3 4 

47. Kalcis 3 4 

48. Kalcis jonizuotas 6 7 

49. Geležis 3 4 

50. Magnis 3 4 

51. Fosforas 3 4 

52. Selenas 52 55 

 

Sunkieji metalai 

53. Švinas 48 50 

54. Varis 15 17 

55. Cinkas 14 16 

 

Kraujo krešėjimo tyrimai 

56. Protrombino aktyvumas 5 7 

57. 
ADTL Aktyvintas dalinis 

tromboplastino laikas 
7 9 

58. D-Dimerai 13 14 

59. Fibrinogenas 7 9 

 

Kraujo grupė 

60. Kraujo grupė pagal ABO ir Rh (D) 7 9 

61. aRh Rezus antikūnai 12 14 

  



 

 

 22 

Imunologiniai tyrimai 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

62. 
ANCA Antineutrofiliniai citoplazminiai 

antikūnai 
20 22 

63. ANA Antibranduoliniai antikūniai 20 22 

64. 
Anti-CCP Ciklinis citrulizuotas 

peptidas 
20 22 

65. AMA Antimitochondriniai antikūniai 35 37 

66. 
AKA Antikardiolipidiniai antikūniai 

IgG/A/M 
31 33 

67. IgA Imunoglobulinas A 12 14 

68. IgG Imunoglobulinas G 11 13 

69. IgM Imunoglobulinas M 12 14 

70. IgE Imunoglobulinas E 11 13 

71. Osteokalcinas N-Mid 20 22 

72. 
Beta-cross Laps (Kryžminių jungčių 

rodiklis) 
20 22 

73. 
NT-pro-BNP (N-terminalinės B tipo 

natrio uretinio peptido nustatymas) 
48 50 

74. Eozinofilų tyrimas iš nosies sekreto 10 12 

 

Skydliaukės tyrimai 

75. TTH Tirotropinis hormonas 5 7 

76. Laisvas tiroksinas (FT 4) 7 9 

77. Laisvas trijodtironinas (FT 3) 8 10 

78. Tiroglobulinas (Tg) 18 20 

79. Antikūnai prieš Tiroglobuliną (anti-Tg) 18 20 

80. T4 Tiroksinas 13 15 

81. T3 Trijodtironinas 14 16 

82. 
Skydliaukės mikrosiminiai antikūnai 

(ATPO) 
9 11 



 

 

 23 

 

Vėžio žymenys 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

83. 

Alfa-fetoproteinas (AFP) – vaisiaus 

apsigim., kepenų, sėklidžių vėžio 

žymuo 

10 13 

84. Vėžinis embrioninis antigenas (CEA) 10 13 

85. 
CA-19-9-gastrintestinalinio vėžio 

žymuo 
13 15 

86. CA-15-3-krūtų vėžio žymuo 13 15 

87. 
CA-125-epitelinio kiaušidžių vėžio 

žymuo 
13 15 

88. He4 Kiaušidžių vėžio žymuo 38 40 

89. Cyfra 21-1- plaučių vėžio žymuo 20 22 

90. Ca 72-4- skrandžio vėžio žymuo 18 20 

91. 
Bendras prostatos specifinis 

antigenas (PSA) 
8 10 

92. 
FPSA - laisvas prostatos specifinis 

antigenas 
14 16 

93. 
ROMA įvertis  

(apsk. iš tyrimų Ca 125 ir He4) 
2 3 

94. 
TPA/NPS (navikų polipeptido 

specifinis antigenas) 
30 36 

 

Hepatitų žymenys 

95. Hepatitas A viruso antikūnai 12 14 

96. 
HBsAg Hepatito B viruso paviršinis 

antigenas 
9 11 

97. 
Anti HBs Hepatito B viruso HBs 

antikūnai 
12 14 

98. 
Anti Hbcore Hepatito B viruso HBs 

antikūnai 
12 14 



 

 

 24 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

99. HBV DNR Hepatito B viruso  DNR 105 110 

100. Anti HCV Hepatito C viruso antikūnai 12 14 

101. HCV RNR Hepatito C viruso RNR 110 120 

 

Lytiniai hormonai 

102. Estradiolis (E 2) 9 11 

103. 
DHEAS-S Dehidroepiandrosterono 

sulfatas 
9 10 

104. Testosteronas (TESTO) 9 11 

105. 
Laisvų androgenų indeksas (pasiimti 

SHBG ir TESTO tyrimus) 
2 3 

106. Prolaktinas (PRL) 8 10 

107. Progesteronas (PRG) 9 11 

108. 
Folitropinas (FSH), Folikulus 

stimuliuojantis hormonas 
8 10 

109. 
Liutropinas(LH), Liuteinizuojantis 

hormonas 
8 10 

110. 
PRISCA I (Prenatalinės rizikos tyrimas 

(I)) 
55 58 

111. 
PRISCA II (Prenatalinės rizikos tyrimas 

(II)) 
55 58 

112. 
Chorioninis gonadotropinas (HCG)- 

nėštumo stebėjimui 
17 19 

113. 
SHBG lytinius hormonus jungiantis 

globulinas 
13 15 

 

  



 

 

 25 

 

Kiti hormonai 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

114. INS Insulinas (nevalgius) 17 19 

115. INS Insulinas (po valgio) 17 19 

116. C-peptidas 18 20 

117. Kortizolis rytinis CORTr (7-9 val.) 9 11 

118. CORTv Kortizolis vakarinis (15-17 val.) 12 14 

119. STH (somatotropinis hormonas) 17 19 

120. ALd Aldosteronas 24 26 

121. Parathormonas serume 
Teirautis 

slaugytojo 

Teirautis 

slaugytojo 

 

Lytiškai plintančios infekcijos (Serologinė diagnostika) 

122. 
Antikūnai (IgA) prieš Chlamydia 

trachomatis 
17 19 

123. 
Antikūnai (IgG) prieš Chlamydia 

trachomatis 
17 19 

124. 
Antikūnai (IgM) prieš Chlamydia 

trachomatis 
17 19 

125. 
Sifiliui nustatyti RPR testas (su titro 

nustatymu) 
7 8 

126. Sifiliui nustatyti TPHA testas 8 9 

127. Papilomos viruso nustatymas 50 55 

 

  



 

 

 26 

 

ŽIV tyrimai 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

128. ŽIV 1/2 RNR (PGR metodu) 170 180 

129. 
ŽIV kombinuotas (ŽIV antikūnai ir 

antigenas) 
11 13 

130. ŽIV tyrimas (sertifikatas) 15 20 

131. ŽIV tyrimas (nėščioms programinis) - 10 

 

Kvėpavimo takų infekcijos 

132. 
Antikūnai (IgA) prieš Chlamydia 

pneumoniae 
18 20 

133. 
Antikūnai (IgG) prieš Chlamydia 

pneumoniae 
18 20 

134. 
Antikūnai (IgM) prieš Chlamydia 

pneumoniae 
12 14 

135. Bordetella pertussis (kokliušas) IgA 25 27 

136. Bordetella pertussis (kokliušas) IgG 25 27 

137. 
Antikūnai (IgG) prieš Mycoplasma 

pneumoniae 
12 14 

138. 
Antikūnai (IgM) prieš Mycoplasma 

pneumoniae 
12 14 

139. 
Tuberkuliozės tyrimas Quantiferon-

TB 
44 47 

 

  



 

 

 27 

 

Virusinių ligų infekcijos 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

140. Parotito viruso IgG 20 22 

141. Tymų viruso IgG 20 22 

142. Tymų viruso IgM 20 22 

143. 
Varicella zoster viruso (vėjaraupių) 

IgM 30 32 

144. 
Varicella zoster viruso (vėjaraupių) 

IgG 30 32 

145. 
Antikūnai (IgG) prieš Herpes simplex 

v. I tipą ir II tipą 17 19 

146. 
Antikūnai (IgM) prieš Herpes simplex 

v. I tipą ir II tipą 17 19 

147. anti-VCA Epstein-Barr viruso IgG 14 16 

148. anti-VCA Epstein-Barr viruso IgM 14 16 

149. 
Antikūnai (IgG) prieš Raudonukės 

virusą 15 17 

150. 
Antikūnai (IgM) prieš Raudonukės 

virusą 15 17 

151. 
Antikūnai (IgG) prieš Citomegalo 

virusą 12 14 

152. 
Antikūnai (IgM) prieš Citomegalo 

virusą 12 14 

153. Parotito viruso IgM (Kiaulytės) 18 20 

 

  



 

 

 28 

 

Erkių pernešamos ligos 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

154. 
Antikūnai (IgG) prieš Erkinio 

encefalito v. 
12 14 

155. 
Antikūnai (IgM) prieš Erkinio 

encefalito v. 
12 14 

156. 
LL IgG antikūnai prieš Borellia spp. 

(Laimo boreliozė) 10 12 

157. 
LL IgM antikūnai prieš Borellia spp. 

(Laimo boreliozė) 10 12 

158. 
LL IgM antikūnai prieš Borellia spp. 

(Laimo liga) WesternBlot met. 
48 50 

159. 
LL WB IgG antikūnai prieš Borellia 

spp. (LAIMO LIGA) WesternBlot met. 
48 50 

 

Koprologiniai tyrimai 

160. Kirmėlių kiaušinėliai 6 8 

161. 
Kirmėlių kiaušinėliai (lipnios plėvelės 

m.) 
7 9 

162. Koprogramos įvertinimas 5 6 

163. Enterobiozė 3 5 

164. 
Bakteriologinis (diagnostinis) išmatų 

pasėlis 
22 25 

165. iFob (slaptas kraujavimas) 8 9 

 

  



 

 

 29 

 

Kitos infekcijos 

Eil. nr. Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

166. 
Antikūnai (IgG) prieš Toxoplasma 

gondii 
12 14 

167. 
Antikūnai (IgM) prieš Toxoplasma 

gondii 
12 14 

168. 
Antikūnai (IgG) prieš Toxocara canis 

(Toksokarozė) 
18 20 

169. Helicobacter Pylori antikūnai 11 13 

 

Šlapimo tyrimai 

170. Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 5 6 

171. 
Šlapimo nuosėdų mikroskopija 

(patologija) 
5 6 

 

Pasėlio tyrimai 

172. Pasėlis iš makšties 8 10 

173. Pasėlis iš gimdos kaklelio 10 12 

174. 
Beta-hemolitinių streptokokų 

identifikavimas 
12 14 

175. Tepinėlis MŠL 5 6 

176. Tepinėlis iš nosiaryklės, tonzilų 17 20 

177. Tepinėlis iš žaizdos 20 23 

 

 

  



 

 

 30 

Kraujo tyrimų paketai 

Tyrimų paketai 

Kodas Analitė Kaina, Eur 

MINI 

BKV Bendras kraujo tyrimas (5dif.);  

GLU Gliukozė (serume);  

K Kalis; Na Natris;  

Mg Magnis serume;  

ALT Alanininė aminotransferazė;  

AST Asparagininė aminotransferazė;  

GGT Gamaglutamiltransferazė;  

ALP Šarminė fosfatazė;  

Širdies ir kraujagyslių sistemos tyrimai:  

CHOL Cholesterolis bendras;  

MTL Cholesterolis (apskaičiuojamas iš tyrimų 

CHOL, DTL, TRIG);  

DTL Cholesterolis; T 

iesioginis MTL Cholesterolis;  

TGL Trigliceridai. 

25 

STANDARTINIS 

BKV Bendras kraujo tyrimas;  

GLU Gliukozė;  

K Kalis; Na Natris;  

Mg Magnis serume;  

Fe Geležis; 

ALT alanininė aminotransferazė;  

AST Asparageninė aminotransferazė.  

TTH Tirotropinis hormonas;  

FT4 Laisvas tiroksinas;  

FT3 Laisvas trijodtironinas;  

ATPO Skydliaukės peroksidazės antikūnų 

koncentracijos nustatymas; 

CREA Kreatininas;  

UREA Šlapalas;  

FER Feritinas;  

CK Kreatinkinazė. 

60 

 

 



 

 

 31 

Kodas Analitė 

Prisirašiusiems / 

neprisirašiusiems 

pacientams 

  Kaina, Eur 

MAXI 
 

BKV Bendras kraujo tyrimas (5 dif.);  

GLU Gliukozė;  

CRB C reaktyviojo baltymo nustatymas.  

K Kalis; Na Natris;  

Mg Magnis serume;  

Ca Kalcis;  

Ca++ Jonizuotas kalcis;  

Fe Geležis;  

FER Feritinas;  

P Fosforas;  

ALT alanininė aminotransferazė;  

AST Asparageninė aminotransferazė;  

GGT Gamaglutamiltransferazė;  

ALP Šarminė fosfatazė;  

TBIL Bendrojo bilirubino koncentracijos 

nustatymas;  

DBIL Tiesioginio (konjuguoto) bilirubino konc. 

Nustatymas; 

P-AMYL Kasos amilazės aktyvumo nustatymas. 

UREA Šlapalo koncentracijos nustatymas; 

CREA Kreatinino koncentracijos nustatymas; 

TP Bendro baltymo koncentracijos 

nustatymas;  

ALB Albumino koncentracijos nustatymas. 

CHOL Bendro cholesterolio koncentracijos 

nustatymas;  

MTL Mažo tankio lipoproteinų cholesterolis 

(apskaičiuojamas iš tyrimų CHOL, DTL ir TRIG); 

DTL Didelio tankio lipoproteinų cholesterolis; 

TIESIOGINIS MTL Cholesterolis;  

TRIG Trigliceridų koncentracijos nustatymas; 

Ne DTL cholesterolis (atliekamas iš tyrimų 

CHOL ir DTL);  

Aterogeniškumo indeksas; 

TTH Tirotropinis hormonas;  

85 / 130 



 

 

 32 

FT4 Laisvas tiroksinas;  

FT3 Laisvas trijodtironinas;  

ATPO;  

CEA Karcinoembrioninis antigenas;  

CA 19-9 Kasos vėžio žymuo;  

vyrams: PSA prostatos specifinis antigenas 

(serume); AFP Alfa fetoproteinas;  

moterims: CA 125 Kiaušidžių vėžio žymuo;  

CA 15-3 Krūties vėžio žymuo. 

PREMIUM 

BKV Bendras kraujo tyrimas;  

GLU Gliukozė;  

CRB C reaktyvus baltymas;  

HbA1c Glikozilintas hemaglobinas;  

ENG Eritrocitų nusėdimo greitis;  

K Kalis;  

Na Natris;  

Mg Magnis serume;  

Ca Kalcis;  

Fe Geležis;  

Ca ++Jonizuotas kalcis;  

IP Fosforas.  

ALT alanininė aminotransferazė;  

AST Asparageninė aminotransferazė;  

GGT Gamagliutamilitranspazė;  

ALP Šarminė fosfatazė;  

P-AMYL Pankreatinė amilazė;  

AMYL Alfa amilazė;  

TTH Tirotropinis hormonas;  

FT4 Laisvas tiroksinas;  

FT3 Laisvas trijodtironinas;  

ATPO; 

CREA Kreatininas;  

UREA Šlapalas;  

FER Feritinas;  

Vitaminas D;  

Vitaminas B12; 

Cholesterolis (Bendras, DTL, MTL, TGL, 

Trigliceridai);  

B Bilirubinas;  

T Bilirubinas;  

150 / 200 



 

 

 33 

ALB Albuminas;  

TP Bendras Baltymas;  

LDH Laktato dehirohenazė;  

CK kreatinkinazė;  

iPTH Parathormonas;  

TESTO Testrosteronas;  

E2 Estradiolis;  

PRL Prolaktinas;  

ApoB Apolipoproteinas B;  

Lp (a) Lipoproteinas (a); 

Ca 72-4 Skrandžio vėžio žymuo;  

Cyfa 21-1 Plaučių vėžio žymuo;  

Ca 19-9 Kasos vėžio žymuo;  

CEA Karcinoembrioninis antigenas;  

vyrams: PSA Prostatos specifinis antigenas; 

AFP Alfa fetoproteinas;  

moterims: Ca 15-3 Krūties vėžio žymuo;  

Ca 125 Kiaušidžių vėžio žymuo. 

SPORT 

OPTIMALUS 

(atliekamas 

Sporto 

klinikoje) 

BKV Bendras kraujo tyrimas;  

GLU Gliukozė;  

CRB C reaktyvus baltymas; 

K Kalis;  

Na Natris;  

Mg Magnis serume;  

Ca Kalcis;  

Fe Geležis;  

Ca++ Jonizuotas kalcis;  

ALT alanininė aminotransferazė;  

AST Asparageninė aminotransferazė;  

GGT Gamagliutamilitranspazė;  

ALP Šarminė fosfatazė.  

Skydliaukės hormonai:  

TH Tirotropinis hormonas;  

FT4 Laisvas tiroksinas;  

FT3 Laisvas trijodtironinas;  

CREA Kreatininas;  

UREA Šlapalas; 

FER Feritinas;  

Vitaminas D;  

Cholesterolis (Bendras,DTL,MTL, TGL, 

79 



 

 

 34 

Trigliceridai);  

ALB Albuminas;  

TP Bendras Baltymas;  

LDH Laktato dehirohenazė;  

CK kreatinkinazė. 

 
 

Alergeniniai tyrimai 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

DAO 

DAO – fermento diamino 

oksidazė aktyvumo nustatymas 

(Histamino netoleravimas) 

50 60 

FOX MAISTO 

NETOLERAVIMO 

283 IgG 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 

283 MAISTO PRODUKTAMS 

(sudėties teirautis registratūroje) 

350 400 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS 

IŠPLĖSTINIS I 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 

108 MAISTO PRODUKTAMS 

(sudėties teirautis registratūroje) 

200 220 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS 

IŠPLĖSTINIS II 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 

108 MAISTO PRODUKTAMS 

(sudėties teirautis registratūroje) 

200 220 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS. 

IŠPLĖSTINIS 

VEGETARAMS 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 

108 MAISTO PRODUKTAMS 

(sudėties teirautis registratūroje) 

200 220 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS. 

STANDARTINIS 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 54 

MAISTO PRODUKTAMS 

(sudėties teirautis registratūroje) 

150 170 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS. 

VIDURŽEMIO 

STANDARTINIS 

 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 54 

MAISTO PRODUKTAMS 

(sudėties teirautis registratūroje) 

150 170 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS. 

IŠSAMUSIS 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 

216 MAISTO PRODUKTŲ 

(sudėties teirautis registratūroje) 

350 400 



 

 

 35 

JAUTRUMO 

MAISTUI TYRIMAS. 

VIDURŽEMIO 

IŠSAMUSIS 

IŠTIRIAMAS ĮSIJAUTRINIMAS 

216 MAISTO PRODUKTŲ 

(sudėties teirautis registratūroje) 

350 400 

 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN mišrūs alergenai:  Kaina, Eur Kaina, Eur 

54 sIgE 

prieš 63 

alergenus 

(FT+12) 

• Pašarinis motiejukas 

• Kultūriniai rugiai 

• Alksnis 

• Beržas 

• Lazdynas 

• Paprastasis kietis 

• Siauralapis gyslotis 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides farinae) 

• Katė 

• Šuo 

• Arklys 

• Jūrų kiaulytė 

• Triušis 

• Žiurkėnas 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

• Kiaušinio baltymas 

• Kiaušinio trynys 

55 60 



 

 

 36 

• Karvės pienas 

• Karvės pienas (UHT, 

pasterizuotas) 

• Kazeinas (pieno baltymas) 

• Kvietiniai miltai 

• Gliutenas 

• Ryžiai 

• Sojos pupelės 

• Sezamo sėklos 

• Žemės riešutai 

• Lazdyno riešutai 

• Pistacijų riešutai 

• Saulėgrąžų sėklos 

• Moliūgų sėklos 

• Apelsinai 

• Braškės 

• Obuoliai 

• Bananai 

• Kiviai 

• Šilkmedžio uogos 

• Figos 

• Pomidorai 

• Morkos 

• Bulvės 

• Svogūnai 

• Persikai 

• Vyšnios 

• Alyvuogės 

• Šparaginės pupelės 

• Žuvų mišinys (menkė, silkė, 

skumbrė, plekšnė) 

• Kiautuotųjų vėžiagyvių 

mišinys 1 (omaras, austrės, 

moliuskai) 

• Mėsų mišinys 2 (jautiena, 

aviena) 

• Vištiena 



 

 

 37 

• Plunsknų mišinys (banguotųjų 

papūgėlių, vištų, kanarėlių, 

žąsų) 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Mišrūs alergenai: Kaina, Eur Kaina, Eur 

54 sIgE 

prieš 60 

alergeną 

(FT+PI) 

• Pašarinis motiejukas   

• Kultūriniai rugiai 

• Alksnis 

• Beržas 

• Lazdynas 

• Paprastasis kietis 

• Kiaulpienė 

• Siauralapis gyslotis 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides farinae) 

• Katė 

• Šuo 

• Arklys 

• Jūrų kiaulytė 

• Triušis 

• Žiurkėnas 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

• Kiaušinio baltymas 

• Kiaušinio trynys 

• Karvės pienas 

 

75 

 

 

80 

 



 

 

 38 

• Karvės pienas (UHT, 

pasterizuotas) 

• Kazeinas (pieno baltymas) 

• Kvietiniai miltai 

• Gliutenas 

• Ryžiai 

• Sojos pupelės 

• Sezamo sėklos 

• Žemės riešutai 

• Lazdyno riešutai 

• Pistacijų riešutai 

• Saulėgrąžų sėklos 

• Moliūgų sėklos 

• Apelsinai 

• Braškės 

• Obuoliai 

• Bananai 

• Kiviai 

• Šilkmedžio uogos 

• Figos 

• Pomidorai 

• Morkos 

• Bulvės 

• Svogūnai 

• Persikai 

• Vyšnios 

• Alyvuogės 

• Šparaginės pupelės 

• Žuvų mišinys (menkė, silkė, 

skumbrė, plekšnė) 

• Kiautuotųjų vėžiagyvių mišinys 

1 (omaras, austrės, moliuskai) 

• Mėsų mišinys 2 (jautiena, 

aviena) 

• Vištiena 

 

  



 

 

 39 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Mišrūs alergenai: Kaina, Eur Kaina, Eur 

35 sIgE 

prieš 48 

alergenus 

(atopija 

LT) 

 

• Paprastasis kietis 

• Siauralapis gyslotis 

• Dilgėlė 

• Rapsas 

• Beržas 

• Lazdynas 

• Platanas 

• Pašarinis motiejukas 

• Javų žiedadulkių mišinys 

(rugiai, avižos, miežiai, 

kviečiai) 

• Katė 

• Šuo 

• Arklys 

• Karvė 

• Triušis 

• Plunksnų mišinys (vištų, žąsų, 

ančių) 

• Namų dulkių erkių mišinys 1 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus, 

Dermatophagoides farinae) 

• Pelėsių mišinys (P.notatum, 

C.herbarum, A.fumigatus, 

A.alternata) 

• Candida albicans 

• Kiaušinis visas (kiaušinio 

baltymas, kiaušinio trynys) 

• Karvės pienas 

• Čederio sūris 

• Žemės riešutai 

• Sojos pupelės 

• Lazdyno riešutai 

• Graikiški riešutai 

• Kvietiniai miltai 

• Žirniai 

50 55 



 

 

 40 

• Baltosios pupelės 

• Braškės 

• Citrusinių vaisių mišinys 2 

(greifrutas, citrina, apelsinas, 

mandarinas) 

• Kiauliena 

• Jautiena 

• Vištiena 

• Obuoliai 

• Menkė 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 
EUROIMMUN Mišrūs 

alergenai:  
Kaina, Eur Kaina, Eur 

35 sIgE 

prieš 42 

alergenus 

(atopija) 

• Katė 

• Šuo 

• Arklys 

• Balandžių išmatos 

• Balandžių plunksnos 

• Triušis 

• Žiurkėnas 

• Narvelių paukščių plunksnų 

mišinys 2 (banguotųjų 

papūgų, kanarėlių, papūgų, 

lyrų, kikilių) 

• Bičių nuodai 

• Paprastųjų vapsvų nuodai 

• Vokiški tarakonai 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

• Eukaliptas 

45 50 



 

 

 41 

• Lateksas 

• Saulėgrąžos 

• Rožės 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

Dermatophagoides farinae) 

• Kiaušinio trynys 

• Gliutenas 

• Kiaušinio baltymas 

• Karvės pienas 

• Krabai 

• Skumbrė 

• Žemės riešutai 

• Sojos pupelės 

• Bolivinė balanda 

• Šokoladas 

• Kiauliena 

• Citrusinių vaisių mišinys 2 

(greifrutas, citrina, apelsinas, 

mandarinas) 

• Braškės 

• Obuoliai 

 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Maisto alergenai:  Kaina, Eur Kaina, Eur 

 

34 sIgE 

prieš 40 

alergenų 

(FT) 

• Kiaušinio baltymas 

• Kiaušinio trynys 

• Karvės pienas 

• Karvės peinas (UHT, 

pasterizuotas) 

• Kazeinas (pieno baltymas) 

• Kvietiniai miltai 

• Gliutenas 

• Ryžiai 

45 50 



 

 

 42 

• Sojos pupelės 

• Sezamo sėklos 

• Žemės riešutai 

• Lazdyno riešutai 

• Pistacijų riešutai 

• Saulėgrąžų sėklos 

• Moliūgų sėklos 

• Apelsinai 

• Braškės 

• Obuoliai 

• Bananai 

• Kiviai 

• Šilkmedžio uogos 

• Figos 

• Pomidorai 

• Morkos 

• Bulvės 

• Svogūnai 

• Persikai 

• Vyšnios 

• Alyvuogės 

• Šparaginės pupelės 

• Žuvų mišinys 1 (menkė, silkė, 

skumbrė, plekšnė) 

• Kiautuotųjų vėžiagyvių mišinys 

(omaras, austrės, moliuskai) 

• Mėsų mišinys 2 (jautiena, 

aviena) 

• Vištiena 

 

  



 

 

 43 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Maisto alergenai:  Kaina, Eur Kaina, Eur 

43 sIgE 

prieš 50 

alergenų 

(FT + FI) 

• Kiaušinio baltymas 

• Kiaušinio trynys 

• Karvės pienas 

• Karvės peinas (UHT, 

pasterizuotas) 

• Kazeinas (pieno baltymas) 

• Kvietiniai miltai 

• Gliutenas 

• Ryžiai 

• Sojos pupelės 

• Sezamo sėklos 

• Žemės riešutai 

• Lazdyno riešutai 

• Pistacijų riešutai 

• Saulėgrąžų sėklos 

• Moliūgų sėklos 

• Braškės 

• Obuoliai 

• Bananai 

• Kiviai 

• Šilkmedžio uogos 

• Figos 

• Pomidorai 

• Morkos 

• Svogūnai 

• Persikai 

• Vyšnios 

• Alyvuogės 

• Šparaginės pupelės 

• Žuvų mišinys 1 (menkė, silkė, 

skumbrė, plekšnė) 

• Kiautuotųjų vėžiagyvių mišinys 

(omaras, austrės, moliuskai) 

55 60 



 

 

 44 

• Mėsų mišinys 2 (jautiena, 

aviena) 

• Vištiena 

• Krevetės 

• Apelsinai 

• Kokosas 

• Špinatai 

• Agurkai 

• Garstyčios 

• Imbieras 

• Krabai 

• Bulvės 

• Jogurtas 

• Mėlynosios vynuogės 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Maisto alergenai:  Kaina, Eur Kaina, Eur 

20 sIgE 

prieš 20 

alergenų 

(FI) 

• Jogurtas 

• Mėlynosios vynuogės 

• Kiaušinio baltymas 

• Karvės pienas 

• Kiaušinio trynys 

• Kvietiniai miltai 

• Ryžiai 

• Sojos pupelės 

• Žemės riešutai 

• Kokosas 

• Obuoliai 

• Bulvės 

• Špinatai 

• Svogūnai 

• Agurkai 

• Vištiena 

• Garstyčios 

• Imbieras 

• Krabai 

• Krevetės 

35 40 



 

 

 45 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Įkvepiamieji 

alergenai:  
Kaina, Eur Kaina, Eur 

20 sIgE 

prieš 23 

alergenus 

(I2) 

• Beržas 

• Alksnis 

• Lazdynas 

• Plunksnų mišinys (banguotųjų 

papūgėlių, vištų, kanarėlių, 

žąsų) 

• Pašarinis motiejukas 

• Kultūriniai rugiai 

• Paprastasis kietis 

• Siauralapis gyslotis 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

Dermatophagoides farinae) 

• Šuo 

• Katė 

• Arklys 

• Jūrų kiaulytė 

• Žiurkėnas 

• Triušis 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

35 40 

 

  



 

 

 46 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Įkvepiamieji 

alergenai:  
Kaina, Eur Kaina, Eur 

20 sIgE 

prieš 20 

alergenų 

(PI) 

• Pašarinis motiejukas 

• Kultivuoti rugiai 

• Alksnis 

• Beržas 

• Lazdynas 

• Paprastasis kietis 

• Paprastoji kiaulpienė 

• Angliškasis gyslotis 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

Dermatophagoides farinae) 

• Šuo 

• Katė 

• Arklys 

• Jūrų kiaulytė 

• Žiurkėnas 

• Triušis 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

35 40 

 

  



 

 

 47 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Įkvepiamieji 

alergenai:  
Kaina, Eur Kaina, Eur 

34 sIgE 

prieš 47 

alergenus 

(I4) 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

Dermatophagoides farinae) 

• Šuo 

• Katė 

• Arklys 

• Karvė 

• Avis 

• Narvuose laikomų paukščių 

mišinys 3 (banguotoji 

papūgėlė, kanarėlės, papūgos 

plunksnos, kikilio plunksnos 

• Plunksnų mišinys (vištos 

plunksnos, žąsies plunksnos, 

anties plunksnos) 

• Kvapioji gardunytė 

• Kultivuoti rugiai 

• Kultivuotos avižos 

• Pievinis pašiaušėlis 

• Šunažolė 

• Namų dulkės 

• Bičių nuodai 

• Tarakonas, vokiškasis 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

• Uosialapis klevas 

95 100 



 

 

 48 

• Baltasis uosis 

• Baltoji pušis 

• Šilkmedis 

• Medžių mišinys 4 (guoba, 

platanas, gluosnis, tuopa, 

kiparisas) 

• Medžių mišinys 6 (alksnis, 

beržas, lazdynas, ąžuolas, 

alyvmedis, platanas) 

• Balanda 

• Valgomoji rūgštynė 

• Dirvinė usnis 

• Šiurkštusis burnotis 

• Šluotelinė kochija 

• Paprastasis kietis 

• Angliškasis gyslotis 

 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 
EUROIMMUN Įkvepiamieji 

alergenai:  
Kaina, Eur Kaina, Eur 

33 sIgE 

prieš 46 

alergenus 

(IL2) 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

Dermatophagoides farinae) 

• Šuo 

• Katė 

• Arklys 

• Vištų plunksnos 

• Gyvūnų šerių mišinys 4 (jūrų 

kiaulytė, pelė, žiurkės epitelis, 

triušis, žiurkėnas) 

• Narvuose laikomų paukščių 

mišinys 3 (banguotoji 

papūgėlė, kanarėlė, papūgos 

plunksnos, kikilio plunksnos) 

• Kultivuoti kviečiai 

95 100 



 

 

 49 

• Kultivuoti rugiai 

• Tikroji knisažolė 

• Pašarinis motiejukas 

• Bičių nuodai 

• Vapsvų nuodai 

• Tarakonas, vokiškasis 

• Uodas 

• Pelėsis: Pelėjūnas (Penicillium 

notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

• Pelėsis: Sausgrybis (Alternaria 

alternate) 

• Candida albicans 

• Baltoji pušis 

• Alksnis 

• Kiparisas 

• Beržas 

• Ąžuolas 

• Alyvmedis 

• Medžių mišinys 13 (gluosnis, 

tuopa, eukaliptas, akacija) 

• Lateksas 

• Sienžolė (P.officinalis) 

• Sienžolė (P.judaica) 

• Paprastoji baltagalvė ramunė 

• Piktžolių mišinys 7 (ambrozija, 

paprastasis kietis, siauralapis 

gyslotis, valgomoji rūgštynė) 

 

  



 

 

 50 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN Įkvepiamieji 

alergenai:  
Kaina, Eur Kaina, Eur 

42 sIgE 

prieš 52 

alergenus 

(PI+I4) 

• Namų dulkių erkės 

(Dermatophagoides 

pteronyssinus) 

• Namų dulkių erkės 

Dermatophagoides farinae) 

• Šuo 

• Katė 

• Arklys 

• Karvė 

• Avis 

• Žiurkėnas 

• Triušis 

• Jūrų kiaulytė 

• Narvuose laikomų paukščių 

mišinys 3 (banguotoji 

papūgėlė, kanarėlė, papūgos 

plunksnos, kikilio plunksnos) 

• Plunksnų mišinys (vištos 

plunksnos, žąsies plunksnos, 

anties plunksnos) 

• Kvapioji gardunytė 

• Kultivuoti rugiai 

• Kultivuotos avižos 

• Pievinis pašiaušėlis 

• Šunažolė 

• Namų dulkės 

• Bičių nuodai 

• Tarakonas, vokiškasis 

• Pelėsis: Pelėjūnas 

(Penicillium notatum) 

• Pelėsis: Juodgrybis 

(Cladosporium herbarum) 

• Pelėsis: Galvenis (Aspergillus 

fumigatus) 

115 120 



 

 

 51 

• Pelėsis: Sausgrybis 

(Alternaria alternate) 

• Uosialapis klevas 

• Baltasis uosis 

• Baltoji pušis 

• Šilkmedis 

• Paprastoji kiaulpienė 

• Medžių mišinys (guoba, 

platanas, gluosnis, tuopa, 

kiparisas) 

• Medžių mišinys (alksnis, 

beržas, lazdynas, ąžuolas, 

alyvmedis, platanas) 

• Lazdynas 

• Beržas 

• Alksnis 

• Balanda 

• Valgomoji rūgštynė 

• Dirvinė usnis 

• Šiurkštusis burnotis 

• Šluotelinė kochija 

• Paprastasis kietis 

• Angliškasis gyslotis 

• Pašarinis motiejukas 

 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams  

Neprisirašiusiems 

pacientams 

 EUROIMMUN alergenai Kaina, Eur Kaina, Eur 

EUROIMMUN 

IgE prieš 

molekulinius 

vabzdžių 

nuodų 

alergenus  

• Bitės 

• Vapsvos 

• Širšės 

55 60 



 

 

 52 

Testai, Covid-19 tyrimai,  skiepai ir medicininės priemonės 

Covid tyrimai 

Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

COVID-19 (IgG) 15 20 

COVID-19 PGR tyrimas 75 80 

Atvykimas į paciento namus SARS-CoV-2 

antigeno testo atlikimui, kai pacientas turi 

šeimos gydytojo siuntimą 

35  

+ 0,6  / 1km. 

35 + 20 / asm.  

+ 0,6 / 1km. 

Atvykimas į paciento namus SARS-CoV-2 

antigeno testo atlikimui, kai pacientas 

neturi šeimos gydytojo siuntimo tyrimui 

atlikti. 

35 + 18 / asm.  

+ 0,6 / 1km. 

35 + 20 / asm.  

+ 0,6 / 1km. 

Atvykimas į paciento namus COVID-19 PGR 

tyrimo paėmimui 

35 + 70 / asm.  

+ 0,6 / 1km. 

35 + 75 / asm.  

+ 0,6 / 1km. 

SARS-CoV-2 antigeno nustatymo liudijimas 2 

COVID-19 PGR laboratorinio tyrimų 

rezultatų protokolas 
5 

 

Greitieji testai 

Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

Covid-19+Gripo+RSV testai 10 12 

Covid-19 greitasis testas 8 10 

A grupės beta hemolizinio streptokoko 

antigeno nustatymo greitojo testo 

atlikimas.  

(2-7 metų vaikams nemokamas) 

5 8 



 

 

 53 

Gripo testas 8 10 

Streptokoko testas 5 7 

Tuberkuliozės testas 5 7 

Priemoka už skystą terpę 5 

 

Skiepai 

Analitė 

Prisirašiusiems 

pacientams 

Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

Erkinio encefalito vakcina vaikui 28 30 

Erkinio encefalito vakcina suaugusiajam 30 35 

Meningokoko B (Bexsero vakcina) 120 144 

 

Medicininės priemonės 

Prekė Kaina, Eur 

Medicininė kaukė 0,10 

 

Kitos priemonės 

Prekė Kaina, Eur 

Kopijavimas (1 psl.) 0,10 

 

 

  



 

 

 54 

Reabilitacijos paslaugos 

Paslaugos pavadinimas Su siuntimu Kaina, Eur 

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojos 

konsultacija 
Nemokamai 50/55 

Pakartotinė fizinės medicinos ir 

reabilitacijos gydytojos konsultacija 
Nemokamai 30/35 

 

Paslaugos pavadinimas 
Vienos procedūros 

trukmė 
Kaina, Eur 

Kineziterapeuto konsultacija 45 min. 50 

Pirminė kineziterapeuto konsultacija 

(ištyrimas+gydymas) 
60 min. 50 

Pirminės individualios programos 

sudarymas 
45 min. 20 

Pakartotinis programos keitimas 30 min. 10 

 

Individuali kineziterapija 

Paslaugos pavadinimas 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Individuali kineziterapija 60 min.  40 

Individuali kineziterapija 30 min.  30 

5 individualūs kineziterapijos užsiėmimai (5 

x 30 min) 20% nuolaida 
150 min. 120 

10 individualūs kineziterapijos užsiėmimai 

(10 x 30 min) 30% nuolaida 
300 min. 210 

5 individualūs kineziterapijos užsiėmimai (5 

x 60 min) 20% nuolaida 
300 min.  160 

10 individualūs kineziterapijos užsiėmimai 

(10 x 60 min) 30% nuolaida 
600 min.  280 



 

 

 55 

 

Individuali kūdikių kineziterapijos 

konsultacija (pirminė) 
30 min.  25 

Individuali vaikų kineziterapeuto 

konsultacija (30 min.) (pirminė) 
30 min.  25 

Individuali vaikų kineziterapija (30 min.) 30 min.  20 

Individuali kūdikių kineziterapija su masažo 

elementais (kūdikiams iki 12 mėn.) 
30 min.  20 

5 individualios kūdikių / vaikų 

kineziterapijos užsiėmimai 13% nuolaida 
150 min.  87 

10 individualios kūdikių / vaikų 

kineziterapijos užsiėmimai 20% nuolaida 
300 min.  160 

Masažas 

Paslaugos pavadinimas 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Gydomasis nugaros masažas (20-25 min.) 30 min. 25 

Gydomasis nugaros masažas (20-25 min.)  

5 kartai -10% nuolaida 
150 min. 113 

Gydomasis nugaros masažas (20-25 min.) 

10 kartų - 10% nuolaida 
300 min. 240 

Pečių juostos ir kaklo masažas (30 min.) 30 min. 30 

Pečių juostos ir kaklo masažas (17-20 min.) 

5 kartai - 10% nuolaida 
150 min. 135 

Pečių juostos ir kaklo masažas (17-20 min.) 

10 kartų - 20% nuolaida 
300 min. 240 

Abiejų galūnių (kojų) gydomasis masažas 

(17-20 min) 
20 min. 25 

Abiejų galūnių (kojų) gydomasis masažas 5 

kartai - 10% nuolaida 
100 min. 113 



 

 

 56 

Abiejų galūnių (kojų) gydomasis masažas 

10 kartai - 20% nuolaida 
200 min. 200 

Vienos kojos gydomasis masažas (20 min) 20 min. 13 

Vienos kojos gydomasis masažas (20 min) 5 

kartai - 10% nuolaida 
90 min. 59 

Vienos kojos gydomasis masažas (20 min) 

10 kartų - 20% nuolaida 
160 min. 104 

Rankų gydomasis masažas 20 min. 20 

Rankų gydomasis masažas 5 kartai - 10% 

nuolaida 
100 min. 90 

Rankų gydomasis masažas 10 kartų - 20% 

nuolaida 
200 min 160 

Rankos gydomasis masažas 10 min. 10 

Rankos gydomasis masažas 5 kartai - 10% 

nuolaida 
50 min. 45 

Rankos gydomasis masažas 10 kartų - 20% 

nuolaida 
100 min. 80 

Viso kūno masažas 50 min. 50 

Viso kūno masažas 5 kartai - 10% nuolaida 250 min. 225 

Viso kūno masažas 10 kartų - 20% nuolaida 500 min. 400 

 

 

  



 

 

 57 

Fizioterapija 

Magnetoterapija 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Magnetinio lauko terapija (1 laukas) 20 min.  10 

Magnetinio lauko terapija (1 laukas) 5 kartai 

- 10% nuolaida 
100 min.  45 

Magnetinio lauko terapija (1 laukas) 10 

kartų - 20% nuolaida 
200 min.  80 

Magnetinio lauko terapija (2 laukai) 20 min. 14 

Magnetinio lauko terapija (2 laukai) 5 kartai 

(5x20 min) - 10% nuolaida 
100 min. 63 

Magnetinio lauko terapija (2 laukai) 10 

kartai (10x20 min) - 20% nuolaida 
200 min. 112 

 

 

Parafino vonelė (1 laukas) (20 min) 20 min. 10 

Parafino vonelė (1 laukas) 5 kartai - 10% 

nuolaida 
100 min. 45 

Parafino vonelė (1 laukas) (20 min) 10 kartai 

(10x20 min) - 20% nuolaida 
200 min. 80 

 

 

Purvo aplikacijos (1 laukas) 20 min. 10 

Purvo aplikacijos (1 laukas) 5 kartai - 10% 

nuolaida 
100 min. 45 

Purvo aplikacijos (1 laukas) 10 kartai (10x20 

min) - 20% nuolaida 
200 min. 80 

Purvo aplikacijos (2 laukai) 20 min. 13 



 

 

 58 

Purvo aplikacijos (2 laukai) 5 kartai - 10% 

nuolaida 
100 min. 59 

Purvo aplikacijos (2 laukai) 10 kartai (10x20 

min) - 20% nuolaida 
200 min. 104 

 
 

Hidroterapija 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Vandens vonelė kojoms 20 min. 8 

Vandens vonelė kojoms 5 kartai - 10% 

nuolaida 
100 min. 36 

Vandens vonelė kojoms 10 kartų - 20% 

nuolaida 
200 min. 64 

 

 

Presoterapija (Limfodrenažas) 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Abiejų kojų limfodrenažas 30 min. 12 

Abiejų kojų limfodrenažas 5 kartai (30 min) 

- 10% nuolaida 
150 min. 54 

Abiejų kojų limfodrenažas 10 kartai (30 

min) - 20% nuolaida 
300 min. 96 

Liemens srities limfodrenažas 30 min. 12 

Liemens srities limfodrenažas 5 kartai (30 

min) - 10% nuolaida 
150 min. 54 

Liemens srities limfodrenažas 10 kartų (30 

min) - 20% nuolaida 
300 min. 96 

Abiejų rankų limfodrenažas 30 min. 12 

Abiejų rankų limfodrenažas 5 kartai (30 

min) - 10% nuolaida 
150 min. 54 



 

 

 59 

Abiejų rankų limfodrenažas 10 kartų (30 

min) - 20% nuolaida 
300 min. 96 

Vienos kojos limfodrenažas 30 min. 10 

Vienos kojos limfodrenažas 5 kartai (30 

min) - 10% nuolaida 
150 min. 45 

Vienos kojos limfodrenažas 10 kartų (30 

min) - 20% nuolaida 
300 min. 80 

Vienos rankos limfodrenažas 30 min. 10 

Vienos rankos limfodrenažas 5 kartai (30 

min) - 10% nuolaida 
150 min. 45 

Vienos rankos limfodrenažas 10 kartų (30 

min) - 20% nuolaida 
300 min. 80 

 

 

Elektros terapija 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Elektros stimuliacija (TENS) 15 min. 10 

Elektros stimuliacija (TENS) 5 kartai - 10% 

nuolaida 
75 min. 45 

Elektros stimuliacija (TENS) (10 x 15min.) 10 

kartų - 20% nuolaida 
150 min. 80 

Raumenų elektrostimuliacija (RES) 10 min. 10 

Raumenų elektrostimuliacija (RES) 5 kartai - 

10% nuolaida 
50 min. 45 

Raumenų elektrostimuliacija (RES) (10 x 

10min.) 10 kartai - 20% nuolaida 
100 min. 80 

Interferencinių srovių terapija (IF) 15 min. 13 

Interferencinių srovių terapija (IF) 5 kartai (5 

x 15 min.) - 10% nuolaida 
75 min. 59 



 

 

 60 

Interferencinių srovių terapija (IF) 10 kartų 

(10 x 15 min.) - 20% nuolaida 
150 min. 104 

 

Garso terapija 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Ultragarso procedūra (be medikamentų 10 

min.) 
10 min. 12 

Ultragarso procedūra (su vaistiniu 

preparatu 10 min.) 
10 min. 14 

Ultragarso procedūra 5 kartai (5 x 10min.) 

10% nuolaida 
50 min. 63 

Ultragarso procedūra 10 kartų (10 x 10min.) 

20% nuolaida 
100 min. 112 

 

 

Šviesos terapija 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Poliarizuotos šviesos terapija (vienas laukas 

3-7 min.) 
7 min. 14 

Poliarizuotos šviesos terapija (vienas laukas 

3-7 min.) 10% nuolaida 
35 min. 63 

Poliarizuotos šviesos terapija 10 kartų 

(vienas laukas 3-7 min.) 20% nuolaida 
70 min. 112 

 

 

Individualios pratimų programos 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Vienos srities teipavimas 5 min. 10 

 

 

 



 

 

 61 

 

 

Gydymas šiluma ar šalčiu 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Gydymas Šilumos ar Šalčio paketais (vienas 

laukas 20 min.) 
20 min. 4 

Gydymas Šilumos ar Šalčio paketais (du 

laukai 20 min.) 
20 min. 5 

Darsonvalio procedūra (vienas laukas) 15 min. 12 

Darsonvalio procedūra (vienas laukas) 5 

kartai (10% nuolaida) 
75 min. 90 

Darsonvalio procedūra (vienas laukas) 5 

kartai (20% nuolaida) 
150 min. 160 

 

 

  



 

 

 62 

Dietologijos paslaugos 

Dietisto paslaugos Kaina, Eur 

Dietisto konsultacija + KSA (kūno sudėties 

analizė) 
65 

Pakartotinė dietisto konsultacija + KSA 40 

BALANCE (dietisto konsultacija + mitybos 

planas + KSA) 
70 

BALANCE PLUS (dietisto konsultacija + 

mitybos planas + KSA + medžiagų apykaitos 

tyimas) 

100 

Medžiagų apykaitos tyrimas 35 

Kūno sudėties analizė (KSA) 10 

 

  



 

 

 63 

Traumatologijos paslaugos 

Traumatologo paslaugos 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Traumatologo konsultacija 20 min. 70 

Pakartotinė traumatologo konsultacija 20 min. 50 

 

Terapinės procedūros / gydymas 

Vienos 

procedūros 

trukmė 

Kaina, Eur 

Traumatologinė PRP procedūra 45 min. 300 

Kenalog injekcija į minkštuosius audinius 15 min. 30 + vaistai 

Hialurono injekcija į sąnarius 15 min. 150 

Sąnario punkcija 15 min. 30 

  



 

 

 64 

Sporto klinikos paslaugos 

Tyrimų programos 
Procedūros 

trukmė 
Kaina, Eur 

360° + 

Šeimos gydytojo konsultacija 

Sporto gydytojo konsultacija 

Gydytojo kardiologo konsultacija 

Gydytojo neurologo konsultacija 

Kineziterapeuto konsultacija 

Laboratoriniai tyrimai 

Instrumentiniai tyrimai 

Išvados ir rekomendacijos 

210 min. 399 

360° VAIKAMS 

Šeimos gydytojo konsultacija 

Sporto gydytojo konsultacija 

Gydytojo kardiologo konsultacija 

Kineziterapeuto konsultacija 

Laboratoriniai tyrimai 

Instrumentiniai tyrimai 

Išvados ir rekomendacijos 

180 min. 249 

360° 

Sporto gydytojo konsultacija 

Gydytojo kardiologo konsultacija 

Kineziterapeuto konsultacija 

Laboratoriniai tyrimai 

Instrumentiniai tyrimai 

Išvados ir rekomendacijos 

180 min. 329 

ELITE 

Sporto gydytojo konsultacija 

Gydytojo kardiologo konsultacija 

Kineziterapeuto konsultacija 

Funkcinio pajėgumo tyrimas 

Laboratoriniai tyrimai 

Instrumentiniai tyrimai 

Išvados ir rekomendacijos 

180 min. 349 



 

 

 65 

PERFORMANCE 

Sporto gydytojo konsultacija 

Funkcinio pajėgumo tyrimas 

Instrumentiniai tyrimai 

Išvados ir rekomendacijos 

75 min. 149 

BALANCE 

Dietisto konsultacija, 

Mitybos planas, 

Kūno sudėties analizė 

30-60 min. 70 

BALANCE PLUS 

Dietisto konsultacija, 

Mitybos planas, 

Kūno sudėties analizė 

Medžiagų apykaitos tyrimas 

30-60 min. 100 

 

 

Instrumentiniai tyrimai 
Procedūros 

trukmė 
Kaina, Eur 

Kūno sudėties analizė 10 min. 10 

Medžiagų apykaitos tyrimas DYNOSTICS 

NUTRITION 
30 min. 35 

Funkcinio pajėgumo tyrimas DYNOSTICS 

PERFORMANCE 
60 min. 149 

Funkcinio pajėgumo nustatymas ir laktato 

tyrimas 
30 min. 99 

Veloergometrija 30 min. 65 

Kompiuterinė spirometrija 10 min. 20 

Širdies echoskopija 30 min. 65 

Elektrokardiograma 10 min. 15 

Kompleksinis kardiologinis ištyrimas (WEM, 

echoskopija, kardiologo 

konsultacija) CARDIO 

60 min. 215 



 

 

 66 

Paros kardiograma su Holterio monitoriumi 24 val. 59 

Dexcom paslaugų paketas (Pirminė 

gydytojo konsultacija, Dexcom aparato 

nuoma, uždėjimas ir priežiūra 10 d., 

pakartotinė gydytojo konsultacija 

rezultatams aptarti) 

10 k.d. 

Prisirašiusiems / 

neprisirašiusiems 

100 / 150 

Minkštųjų audinių/sąnario echoskopija 30 min. 40 

Dinaminio stabilumo vertinimas 15 min. 15 

Pusiausvyros testas ABILI BALANCE 

TRAINER platforma 
15 min. 15 

Express kineziterapinis ištyrimas 

(probleminės srities) 
15 min. 15 

Tinkamo fizinio krūvio dažnumo, 

intensyvumo, trukmės, krūvio tipo 

parinkimas (individuali programa po 

kineziterapeuto ištyrimo) 

30 min. 30 

 

 

Laboratoriniai tyrimai 
Kaina, Eur 

(prisirašiusiems/neprisirašiusiems) 

Kraujo tyrimų rinkinys „Sport“ optimalus 79 

Kraujo tyrimų rinkinys „Mini“ 25 

Kraujo tyrimų rinkinys „Standartinis“ 60 

Kraujo tyrimų rinkinys „Maxi" 85/130 

Kraujo tyrimų rinkinys „Premium“ 150/200 

Alergenų paletės (maisto, įkvėpiami ir mišrūs) Žiūrėti „Laboratoriniai tyrimai“ 

skiltyje Kiti kraujo tyrimai ir jų sudėtys 

 

 



 

 

 67 

Specialistų konsultacijos 
Procedūros 

trukmė 
Kaina, Eur 

Sporto gydytojo konsultacija 30 min. 60 

Pakartotinė sporto gydytojo konsultacija 30 min. 40 

Kardiologo konsultacija 30 min. 85 

Pakartotinė kardiologo konsultacija 30 min. 65 

Neurologo konsultacija 30 min. 70 

Pakartotinė neurologo konsultacija 30 min. 50 

Kineziterapeuto konsultacija 45 min. 50 

Traumatologo konsultacija 20 min. 70 

Pakartotinė traumatologo konsultacija 20 min. 50 

 

 

Terapinės procedūros/gydymas 
Procedūros 

trukmė 
Kaina, Eur 

PRP procedūra (11 ml)  45 min. 200 

PRP procedūra (22 ml)  45 min. 250 

Kineziterapijos procedūra 45 min. 50 

Sportinis masažas 60 min. 50 

Gydomasis masažas 60 min. 50 

Nugaros masažas 30 min. 30 

Nugaros masažas 60 min. 50 

Kaklo ir pečių juostos masažas 30 min. 30 

Atpalaiduojantis viso kūno masažas 60 min. 50 



 

 

 68 

Kojų/rankų masažas 30 min. 30 

Pėdų masažas 30 min. 30 

Teipavimas 15 min. 15 

 

Kitos paslaugos Kaina, Eur 

Sportuojančio ir užsiiminėjančio kūno kultūra sveikatos 

tikrinimo pažyma Forma Nr. 068/a 
50 

Sporto komandų medicininė priežiūra Pagal susitarimą 

Renginių medicininė priežiūra Pagal susitarimą 

 

Kitų, mūsų klinikoje teikiamų, gydymo paslaugų bei tyrimų kainų teiraukitės 

registratūroje arba tel. 8 636111 

 


	Medicininio personalo paslaugų komplektas
	Sveikatos patikrinimai
	Odontologijos paslaugos
	Psichikos sveikatos centras
	Ginekologijos paslaugos
	Echoskopijos paslaugos
	Kardiologijos paslaugos
	Neurologijos paslaugos
	Kraujo tyrimai
	Kraujo tyrimų paketai
	Testai, Covid-19 tyrimai,  skiepai ir medicininės priemonės
	Reabilitacijos paslaugos
	Dietologijos paslaugos
	Traumatologijos paslaugos
	Sporto klinikos paslaugos
	Kitų, mūsų klinikoje teikiamų, gydymo paslaugų bei tyrimų kainų teiraukitės registratūroje arba tel. 8 636111

